



Addendum #2
ITB # 33-23, Portable and Mobile Generators
May 30,2023

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the following addendum serves to provide clarification and to answer the questions received on ITB # 33-23, Portable and Mobile Generators.

Question 1: Please clarify answer 13 on Addendum #1. Which cables is this referring to? Please provide description, technical specifications, gauge, termination, length, etc. (alternatively a part number for a similar product, for reference).

Answer to Question 1: All generator cables need to attach from generators to lift stations. Example: TF Cable SOOW2-4 IF UL/CSA at a 50 ft length or like and/or similar.

Please note: The ten (10) day deadline for submitting questions is now closed and no further questions will be responded to.

End of Questions and Answers.

All other dates and terms and conditions remain the same in this Invitation to Bid.

End of Addenda